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Veebruarikuu oli meie koolis väga sündmusterohke. Järg-
nevalt on väike ülevaade meie üritustest.

Küünlapäeva luulekonkurss
5. veebruaril toimus meie koolis maakondlik luulekonkurss 

algklassidele. Meie kooli õpilased olid väga edukad: Laura Maria 
Meltsas (2.a) II koht 2. klasside arvestuses; Sandra-Ly Öebius (2.b) 
6. koht 2. klasside arvestuses; Christina Värno (3.c) 5. koht 3. klas-
side arvestuses; Remi Kõivik (4.a) 6. koht 4. klasside arvestuses.

Sõbranädal (8.–13. veebruar)
Traditsiooniliselt, nagu eelnevatel aastatelgi, oli ka sellel aas-

tal üles seatud sõbrapäeva postkast, kuhu õpilased said postitada 
kirju ja kaarte oma sõpradele. Samuti toimus sõbrapäeva disko, 
kus esinesid õpilased oma põnevate etteastetega. Viimaste seast 
valiti parim, kes sai auhinnaks puuvilju. Üheks uueks asjaks oli 
Soovide Puu. Iga õpilane sai kirjutada puulehele midagi head 
koolile või sõpradele ning asetada see puule.

Külaline madude ja sisalikega
9. veebruaril käis meil külas Toomas Pranstibel, kes tutvustas 

meile madusid ja sisalikke. Õpilased said nii madusid kui ka sisa-
likke näha oma silmaga ja käega katsuda.

Vastlapäev (16. veebruar)
Üle mitme aasta on korralik talv. Meil vedast tohutult, sest 

ilmataat õnnistas meid päikselise tuulevaikse ilmaga. Tänu sellele 
oli terve kool korraga väljas vastlapäeva tähistamas. Alustasime 
klassidevaheliste teatevõistlusega, mille teemaks oli tali. Ehk siis 
kasutasime kõikvõimalikke talispordivahendeid võistlusel. Eda-
sised üritused oli vabatahtlikud. Kehalise kasvatuse õpetajad 
Marek Pihlak ja Lilia Tamm tegid uisuväljakul erinevaid võist-
lusi lastele. Veel sai käia mäel kelgutamas või ajada niisama juttu. 
Samuti oli võimalus ehitada lumelinna, mida ka enamik klasse 
tegid väga aktiivselt. Kõik vastlalised said kohapeal juua kuuma 
teed ja süüa kuklit. Päeva teisel poolel toimus Jaak Teppani suu-
sakool, kus õpiti suusatamistehnikat.

Eesti iseseisvuspäeva tähistamine
Eesti iseseisvuspäeva raames toimus meil koolis esmakordselt 

koogikonkurss 5.–9. klassile. Koogikonkursi läbiviijaks oli meie 
kooli Karjäärimeeskond. Iga klass pidi valmistama iseseisvus-
päevale pühendatud koogi, mille seast žürii valis parima välja. 
Parimale olid auhinnaks mahlapakid.

Iseseisvuspäeva tähistasime kahe aktusega. Esimene aktus oli 
1.–4. klassil ning teine aktus 5.–9. klassil. Teisel aktusel oli meil 
külalisesinejaks Riigikogu liige härra Peeter Tulviste, kes rääkis 
meile Eesti ühiskonnast ja haridusest. Ta soovitas õpilastel ka-
sutada võimalust minna välismaale õppima. On ju olemas eri-
nevaid stipendiume ning programme, mis seda võimaldavad.

Öö Koolimajas ehk Kool kui teine kodu
25. veebruaril toimus traditsiooniline Öö koolimajas üritus. 

Õpilastel oli võimalus jääda kooli ööseks. Kokku osales ligi 55 
õpilast. Toimus õppimistund, kus õpilased valmistasid oma 
koolitükke ette järgmiseks päevaks. Pärast seda järgnes õhtune 
meelelahutusprogramm, kus valiti parim pidžaama ja mängiti 
seltskonnamänge. Õhtu viimaseks osaks oli ! lmi vaatamine. 
Õpilased jäid üritusega väga rahule.

Sellised olid meie tegemised veebruaris.

NEVEL TOSSO ,
Nõo Põhikooli huvijuht

Veebruarikuu Nõo Põhikoolis

2009. aasta veebruaris sai 
Nõo Noortekeskuses alguse 
traditsioon — 9.–13. veebrua-
ril toimus „Nõo Noorte Ter-
visenädal“. Aasta hiljem sa-
mal ajal, sõbrapäeva paiku, oli 
noortel jällegi võimalus veidi 
oma tervise peale mõelda ning 
teha nädala vältel tutvust eri-
nevate huvitavate spordiala-
dega. 8.–12. veebruaril toimus 
„Nõo Noorte Tervisenädal: 
Sportlik eluviis“.

Esmaspäeval tutvustas 
Marti Soosaar meile kepikõn-
ni  võlusid. Kogunesime Nõo 
vallamaja parklas, et alustada 
pooletunnise soojenduse ja 
tehnikate tutvustamisega. See-
järel suundusime noorte ju-
hatamisel lumiselt kauni Nõo 
tänavatele kõndima. Saime 
aimu, mille poolest erineb ke-
pikõnd lihtsalt jalutamisest, 
millised lihased seejuures tööd 
teevad ning kuidas kepikõndi 
erinevate harjutustega veelgi 
tõhusamaks muuta. Noored 
jäid veidi üle tunni kestnud 
tutvustava treeninguga väga 
rahule ning paar noort leidsid 
hiljem ise võimaluse, kuidas 
kepikõndi edasi harrastada. 
Huvi oleks ka edaspidi alaga 

tegeleda.
Teisipäeval osalesime 1,5-

tunnisel trampliinihüpete 
treeningul , mille viis läbi MTÜ 
Biomechanics Group Sports-
clubi juhendaja Sigrid Pedo-
son. Treening algas erinevate 
mänguliste soojendusharju-
tustega, et kõik hüppamisel 
olulised lihased soojaks saak-
sid. Seejärel jätkati kõige liht-
samate hüpetega ning liiguti 
edasi järjest keerukamate 
kombinatsioonideni, kuni vii-
maks prooviti ka saltosid 
teha. Kolmel-neljal noorel oli 
huvi treeninguski osaleda, ent 
nende vanustele hetkel Tar-
tus huviliste vähesuse tõttu 
treeninggruppe loodud ei ole. 
Peamiselt juhendatakse eel-
kooliealisi ning algklasside 
õpilasi.

Kolmapäeval külastasime 
My Fitness spordiklubi  Tar-
tus. Treener Jaanika Kaljuvee 
juhendamisel osalesime kahes 
20-minutilises näidistreeningus 
— Tai poksi, Kung fu, Karate ja 
Kickbox´i elemente sisaldavas 
! tbox treeningus ning moo-
dustasime sammusarju step-
pingi abil. Treeningud olid 
üsna tempokad, kuid noored 
jäid pingutusega siiski rahule. 

Treener kiitis eriti noormehi, 
kellel olevat potentsiaali tant-
suga tegeleda.

Neljapäeval tegid Spordi-
klubi ZEN noored sportlased 
Sander Mändoja ja Richard 
Murutar meile sissejuhatu-
se JUDOsse. Tegime kaasa 
treeningu lahutamatu osa 
— soojenduse, sest JUDO on 
väga kontaktne spordiala ning 
iga vähegi vale liigutus võib 
lõppeda vigastusega. Õppisi-
me kukkumistehnikaid ning 
saime hulgaliselt teadmisi 
JUDO ajaloost. Üle kümne 
aasta JUDOga tegelenud  noor-
meeste (Richard Murutar tege-
leb ka noorte treenerina) valvsa 
pilgu all said ka noored proo-
vida mõned lihtsamad heited.

Nädala lõpetasime Nõo 
Rannahallis, kus rannahalli 
meeskond rääkis noortele, mil-
le poolest erineb rannavolle 
saalivõrkpallist, tutvustas ser-
vimistehnikaid ning juhendas 
platsi kõrvalt mängu käiku. 
Kolme tunni vältel said huvi-
tunud noored rannahallis oma 
oskusi lihvida ning tõhusat 
meeskonnatööd tehes vasta-
seid alistada.

Viie päeva kestel osales 
„Nõo Noorte Tervisenädal: 

Sportlik eluviis“ üritustel kok-
ku 33 Nõo valla noort, kellest 
17 osales nädala jooksul mitmel 
üritusel. Kuigi esmaspäevasele 
kepikõnni üritusele olid ooda-
tud osa võtma nii nooremad 
kui ka vanemad huvilised, siis 
kahjuks vanemate huviliste 
osalust ei olnud. Siinkohal 
üleskutse lapsevanematele ja 
teistele valla elanikele — ärge 
kartke noortekeskuse poolt 
korraldatud üritustest osa võt-
ta, noored on tegelikult väga 
vahvad.

Tervisenädala toimumist 
rahastasid Hasartmängumak-
su Nõukogu ja Nõo Vallavalit-
sus. Aitäh kõigile juhendajatele 
ning osalenud noortele.

NB!  Sarnased teemanäda-
lad jätkuvad terve aasta väl-
tel. Juba aprillis on kõigil hu-
vilistel (ka täiskasvanutel) või-
malus kaasa lüüa TANTSU-
NÄDAL al, mille raames tut-
vustatakse selliseid tantsustii-
le nagu Hip-Hop, Melbourne 
Shuf" e, Capoeira, Kõhutants ja 
Line-tants. Jälgige reklaami###

EGLE HÄNILANE ,
Nõo Noortekeskuse 

huvijuht

Marti Soosaar tutvustas noortele kepikõnni võlusid.

Nõo Noored tegid tutvust huvitavate spordialadega 

Lumelinna ehitamine vastlapäeval

Küünlapäeva luulekonkursi tublimaid autasustavad direktor 
Rein Uusmaa ja õppealajuhataja Anneli Korela


